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 سال سوم/ شماره صد و هیجده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آوریل  20برابر با    1445شوال  11مصادف با      1403شنبه اول اردیبهشت ماه سال 

وَ أَقِیمُوا الصَّلاهَ وَ آتُوا الزَّکاهَ وَ ما تُقدَِّمُوا لِأَنفُْسِکُمْ مِنْ خَیْرٍ تجَِدُوهُ 

 )110(سوره بقرة آیه عِندَْ اللّهِ إِنَّ اللّهَ بِما تعَْمَلُونَ بَصِیرٌ 

و نماز را برپا دارید و زکات را پرداخت نمایید و هر خیري که براي خـود 
از پیش می فرستید، آنرا نزد خدا(در سراي دیگر) خواهید یافت، همانـا 

 خداوند به اعمال شما بیناست.

 پیامها و نکته ها:

معمولاً دستور به نماز همراه با زکات در قرآن آمده اسـت. شـایـد  -1
 اشاره دارد به اینکه یاد خدا باید همراه با توجّه به خلق خدا باشد. 

مقدار کار خیر مهم نیست، هرکس به هر مقدار می تواند باید انجـام  -2
 دهد.

 کارهاي خیر، براي قیامت محفوظ می ماند.  -3

ایمان به نظارت الهی وپاداش در قیامت، قوي ترین انگیزه عـمـل  -4
 صالح می باشد.

پیامبر اکرم صلى االله علیه وآله: کسی که دو رکعت نماز بخواند و بدانـد 

 که در آن چه می گوید، پس از نماز گناهی براي او باقی نمی ماند. 

 )266، ص 3(کافی، ج 

 »زکات فطره میهمان«

اگر میهمان فطریه خودش را بدهد آیا از عهده صاحب خـانـه  سئوال:
 ساقط می شود؟

اگر میهمان نان خور صاحب خانه محسوب شد و با اجازه و از  جواب:
 طرف او فطریه خود را بدهد از عهده میزبان ساقط می گردد.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر: 
حوادث خونبار غزه را باعث تلخکامی ملت هاي مسلمان در ماه رمضان دانستند و با 

اشاره به تداوم جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در ماه مبارك افزودند: رژیم شرور 

چون زورش به مقاومت نمی رسد کودك را در آغوش مادر و بیماران را در بیمارستان 

ها می کشت و وقیحانه سی و چند هزار زن و مرد و کودك و جوان را در مقابل چشم 

 جهانیان به شهادت می رساند.

   عبرت از گذشتگان

آنان که مال فراوان گرد آورده بر آن افزودند، و آنان که قصرها ساخته، و محکم کارى کردند، طلا کـارى کـرده، و 

زینت دادند، فراوان اندوختند، و نگهدارى کردند، و به گمان خود براى فرزندان خود باقى گذاشتند همگى آنان بـه 

شوند، آنگاه که فرمان داورى و قضاوت نهایى صـادر شـود   پاى حسابرسى الهى، و جایگاه پاداش و کیفر رانده مى

  »پس تبهکاران زیان خواهند دید«

 دهد هر گاه که از اسارت هواى نفس نجات یافته، و از دنیا پرستى به سلامت بگذرد. ها عقل گواهى مى به این واقعیت

اي عزیزان از مال دنیا دست بر دارید و به خدا فکر کنید، ما از خاك آمده ایم و به خاك باز می گردیم هرچه هست، 

دست خداست و هرچه صلاح او است همان است خداوند در این دنیا بسیار آزمایش خواهد کرد. این نعمت هـا را 

 براي آزمایش ما قرار داده است مواظب باشیم که از این آزمایشات سربلند بیرون بیائیم. 

 شهید حسین روح الامین

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم:دعا براي فرج موجب طولانی شدن 

به نصرت و یـاري خـداونـد و  -موفق به تعاون در کارهاي نیک و تقوا می شود  -عمرش خواهد شد ان شاء االله 

عزیزترین و گرامی ترین افراد نزد پیامبر صلی االله علیه و آلـه -پیروزي بر دشمنان به کمک خداوند توفیق می یابد 

  -دعاي پیامبر صلی االله علیه و آله شامل حالـش مـی گـردد  -ان شاء االله از اهل بهشت خواهد بود  -می شود 

 خداوند در عبادت او را تایید فرماید. -کردارهاي بد او به کردارهاي خوب تبدیل می شود 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
سالروز تأسیس بنیاد مسکن و مراسم تجدید میثاق با آرمان هاي امام خمینی(ره) در مرقد مطهر حضرت امام(ره) 

هاي مسکن شهري و روستایی در کل کشور تا به امروز نوسازي و مقاوم سازي  درصد از واحد 52گفت: بیش از 
 اند. شده

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: در قالب طرح نهضت ملی مسکن موضوع تأمین زمین 
هزار قطعه  230هزار قطعه تا پایان سال جاري را در دستور کار داریم که تاکنون براي  500رایگان روستایی به تعداد 

هزار قطعه نیز تا پایان سال تأمین می شود براي سال آینده هم برنامه  270هماهنگی تملک صورت گرفته و 
 هزار قطعه زمین برنامه ریزي شده است.  500واگذاري 

ت د  د ت آ ت        صد سال یک دو ن   د د وان    یک روز 
 عدی


